
Uchwała Nr XXXVII/230/2010     

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 kwietnia 2010 roku 
 

 
w sprawie:  udzielenia pomocy rzeczowej  Powiatowi  Wieluńskiemu przy 

realizacji zadań w ramach Inicjatyw Samorządowych. 

 

          Na podstawie art. 10 ust. 2, Art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 

zm. Dz. U z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 

poz. 1271,  Nr 214 poz. 1806,  Dz. U z  2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568, zm.  Dz. U z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz. U  z 2005 r. 

Nr 172 poz. 1441, Dz. U z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 

poz. 1337, Dz. U z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241) oraz art. 167 ust. 2 pkt. 5 i art.175 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                

o finansach publicznych (Dz. U Nr 157,  poz. 1240), Rada Gminy Wierzchlas 

uchwala, co następuje: 

 

          § 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Wieluńskiego na 

realizację wspólnych zadań polegających na: 

 

1) Budowie chodnika wraz z remontem nawierzchni  na drodze  Nr 4519E                 

w miejscowości  Jajczaki  na  długości ok. 250 mb.  

2) Budowie  chodnika wraz z poszerzeniem drogi Nr 4519E w miejscowości  

Strugi na długości  ok. 250mb.  ( II etap) 

3) Budowie chodnika w   miejscowości  Łaszew Rządowy w pasie drogi                   

Nr 4525 E o długości 200 mb. 

 

§ 2. Na realizację zadań wymienionych w § 1 zostaną przeznaczone  

z budżetu Gminy następujące środki finansowe: 

 

1) 30.000 zł na zadanie wymienione w §1 ust. 1 

2) 30.000 zł na zadanie wymienione w §1 ust. 2 

3) 30.000 zł na zadanie wymienione w §1 ust. 3 

     

          § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

terenie Gminy w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

Artur Piosczek 


